



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 236.601,29 €
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 31/29-03-2019

Προϋπολογισμός Μελέτης									
A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
Κύριες Εργασίες									
Βασικές Εργασίες									
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Ιενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες- ημιβραχώδες, με την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	NET-ΟΔΟ A-2.1N	ΟΔΟ-1123A	1.1	m3	20,00	3,85	77,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, με την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	NET-OIK 20.04.01	OIK 2122	1.2	m3	10,00	20,25	202,50	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη- ημιβραχώδη, με την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	NET-OIK 20.05.01.1N	OIK 2124	1.3	m3	20,00	6,00	120,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου καιοποιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET-OIK 22.20.01	OIK 2236	1.4	m2	5,00	7,90	39,50	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	NET-OIK 22.20.02	OIK 2237	1.5	m2	5,00	11,20	56,00	
6	Καθαίρεση δαπέδων επί εδάφους από μη οπλισμένο ή ελαφρώς οπλισμένο σκυρόδεμα	NET-ΟΔΟ A-12.1N	OIK 2227	1.6	m3	5,00	27,40	137,00	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα	NET-ΟΔΟ A-12.2N	OIK 2227	1.7	m3	2,00	38,00	76,00	
8	Αποξήλωση μετά προσοχής ελαστικών πλακών δαπέδου ασφαλείας, καθαρισμός της επιφάνεια της υπόβασης και επανατοποθέτηση των ελαστικών πλακών.	NET OIK 22.20.1N	OIK 2237	1.8	m2	3,00	8,50	25,50	
9	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασία στεγάνωσης γεφυρών κ.λπ. με σκυρόδεμα C16/20	NET ΟΔΟ B-29.3.1	ΟΔΟ-2532	1.9	m3	77,77	94,20	7.326,20	
10	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, κ.λπ.	NET ΟΔΟ B-52	ΟΔΟ-2922	1.10	m2	580,00	13,80	8.004,00	

11	Αποξήλωση, αποθήκευση, επανατοποθέτηση ή παράδοση στοιχείων αστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ 22.65.02.1N	ΟΙΚ 2275	1.11	TEM	3,00	30,00	90,00
12	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων (για μεταλλικά κιγκλιδώματα) και απομάκρυνσή τους	NET ΟΙΚ 22.65.02.2N	ΟΙΚ 2275	1.12	ΧΛΓ	500,00	0,35	175,00
13	Αποξήλωση οργάνου παιδικής χαράς	NET-ΟΙΚ 22.65.02.3N	ΟΙΚ 2275	1.13	TEM	5,00	30,00	150,00
14	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	NET-ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ-3873	1.14	ΧΛΓ	396,04	1,01	400,00
15	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	NET ΟΔΟ- Δ1	ΟΙΚ-2269A	1.15	m	50,00	1,00	50,00
16	Επίχωση με άμμο ποταμίσια	NET ΟΙΚ 20.10.1N	ΟΙΚ 2162	1.16	m3	15,00	35,00	525,00
17	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	NET ΥΔΡ 4.10	ΥΔΡ 6804	1.17	m2	5,00	25,80	129,00
18	Παγκάκι παιδικής χαράς	NET-ΠΡΣ B10.1.1N	ΟΙΚ 5104	1.18	TEM	37,00	120,00	4.440,00
19	Επιστύλιος Μονός κάδος	NET-ΠΡΣ B11.9.1N	ΟΙΚ 5104	1.19	TEM	7,00	105,00	735,00
20	Δοχείο Πάρκου	NET-ΠΡΣ B11.2.1N	ΟΙΚ 5104	1.20	TEM	12,00	135,00	1.620,00
21	Πληροφοριακή πινακίδα , με πλήρη τοποθέτηση	ΟΔΟ Ε-8.2.01.1N	ΟΙΚ 6541	1.21	TEM	13,00	340,00	4.420,00
22	Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση μεταλλικής περίφραξης παιδικής χαράς.	NET- ΠΡΣ Β3.1N	ΟΙΚ 6402	1.22	μμ	80,00	58,00	4.640,00
23	Προμήθεια, κατασκευή και τοποθέτηση ξύλινης περίφραξης παιδικής χαράς.	NET-ΠΡΣ Β2.1N	ΟΙΚ 5104	1.23	μμ	744,00	58,00	43.152,00
24	Κατασκευή ξύλινης θύρας περίφραξης παιδικής χαράς	NET ΟΙΚ 54.40.1N	ΟΙΚ 5441	1.24	TEM	12,00	165,00	1.980,00
25	Κατασκευή μεταλλικής θύρας περίφραξης παιδικής χαράς	NET ΟΙΚ 64.40.1N	ΟΙΚ 6401	1.25	TEM	12,00	165,00	1.980,00
26	Χυτοσιδηρή Κρήνη	NET ΟΙΚ 64.03.1N	ΟΙΚ 6403	1.26	TEM	12,00	1.160,00	13.920,00
27	Δάπεδο ασφαλείας από πλακίδια απορρόφησης κρούσεων EPDM 500X500X70 για ύψος πτώσης 2.0m	NET ΟΙΚ 73.97.1N	ΟΙΚ 73.97	1.27	m2	2,00	100,00	200,00
Άθροισμα ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								94.669,70
Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
27	Επίχωση ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου.Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ-5.05.01	ΥΔΡ6068 100%	2.1	m3	118,00	17,20	2.029,60
28	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ-5.07	ΥΔΡ6069 100%	2.2	m3	144,00	16,10	2.318,40

Απρόβλεπτα									24.470,28
Αναθεώρηση									202,00
Απολογιστικές Εργασίες									3.000,00
Σύνολο Δαπανών									190.807,49
ΦΠΑ 24,00%									45.793,80
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ									236.601,29

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 29-03-2019

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 29-03-2019

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 29-03-2019

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡ.
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗ/ΚΟΣ